



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W BYDGOSZCZY**

Nasz znak: EZP.2600.15.2024
Egz. nr 1

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2024 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców
(zapytanie ofertowe EZP.2600.15.2024)

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego nr EZP.2600.15.2024 na dostawę podłoży do badań mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Bydgoszczy wpłynęły pytania Wykonawców do opisu przedmiotu zamówienia i ogólnych warunków umowy o następującej treści:

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści gotowe podłoża na płytkach pakowane po 20 szt. zamiast 10?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu łącznej liczby zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Część 3 - Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z pH $7,4 \pm 0,2$?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży z pH w zakresie $7,3 \pm 0,3$.

Pytanie 3

Część 3 - Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z pH $7,3 \pm 0,2$?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży z pH w zakresie $7,3 \pm 0,2$.

Pytania do umowy:

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie gwarantowanego procentowego poziomu wykupu przedmiotu umowy. Uzasadnienie: Zezwoli to na możliwość ubiegania się o udzielenie przedmiotu zamówienia większej ilości wykonawców wg. obiektywnych i niedyskryminacyjnych kryteriów lub zasad. W/w dane pozwolą Wykonawcom na złożenie prawidłowej oferty, spełniającej oczekiwania Zamawiającego oraz przyczyni się to do zwiększenia konkurencyjności i uzyskania lepszej ceny. W przypadku braku zgody prosimy o uzasadnienie swojej odpowiedzi.

Odpowiedź: Gwarantowany procentowy poziom wykupu przedmiotu umowy to 100% ilości wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

(§ 6) Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w umowie bez zmian.

Dyrektor
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Bydgoszczy
(*podpis nieczytelny*)
Wojciech KOPER

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/> (komunikaty publiczne)
2. a/a